
1 
 

Informace o činnosti MěP od 22.4.2014 do 6.5.2014 
 
Dne 22.4.2014 – úterý 
V 11:00 hod. v ul. Hornická zjištěna odložená prkna u kontejneru na domovní odpad. 
Ustanoven původce, kterému za přestupek proti veřejnému pořádku odložením odpadu mimo 
vyhrazená místa udělena pokuta. 
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství v Olejomlýnském 
parku pokutou řešeni 2 muži.   
Ve 20:35 hod. prověřeno oznámení, že v J.K.Tyla je skupina osob mladistvých, které se baví 
velmi hlasitě a nájemníky domů to obtěžuje. Skupina zjištěna, z místa vykázána.   
 
Dne 23.4.2014 – středa 
Od 7:00 hod. probíhá komplexní blokové čištění komunikací ul. K. Popelky, Gen. Svobody. 
Do areálu Krušnohorských služeb odtažena čtyři vozidla. Za porušení zákazu zastavení 
řidičům uděleny pokuty ve výši 700,- Kč. 
Ve 14:20 hod. prověřeno oznámení o napadení chlapce v ul. Školní. Na místě zjištěn 
čtrnáctiletý chlapec, který uvedl, že ho v ul. Pod přivaděčem napadl jeho spolužák, který ho 
několikrát udeřil pěstmi do obličeje. Na místě zjištěn svědek události, chlapci přivolána 
sanitka, která jej odváží do nemocnice, o převozu vyrozuměna matka poškozeného. Na místo 
je přivolána PČR OO, která věc přebírá k dalšímu šetření pro podezření z trestného činu. 
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství v parku Smetanovy 
sady pokutou řešeni 3 muži, na zastávce ČD pokutou řešeni 2 muži, v parku Svojsíkovy sady 
pokutou řešeny 2 osoby. 
V 18:40 hod. kontrola prostoru MŠ Tylova zjištěn nepořádek, za přestupek proti veřejnému 
pořádku znečištěním veřejného prostranství pokutou řešeni 2 muži a jeden mladistvý. 
Ve 21:10 hod. prověřeno oznámení vrátného Krušnohorských služeb, že v areálu firmy u 
budovy zadrželi muže, který zde rozbil okno. Na místě zjištěn muž, který ve směru od psího 
útulku ulámal držáky ostnatého drátu oplocení, které následně přelezl a u budovy rozbil dvě 
dvojité skleněné výplně okna a následně ještě jedno okno opodál. U muže dále zjištěn svazek 
klíčů, které pravděpodobně odcizil z budovy přes rozbité okno. Na místo je přivolána Policie 
ČR OO, která věc přebírá k šetření.  
Ve 22:30 hod. prověřeno oznámení o rušení nočního klidu u výměníku K.H.Máchy. Zde 
zjištěni 3 muži, kteří tu zpívali. Za přestupek proti veřejnému pořádku rušením nočního klidu 
udělena každému pokuta. 
Ve 23:40 hod. prověřeno oznámení o rušení nočního klidu Na Borku. Zde zjištěno, že se 
z bytu ozývá hádka osob. Na místě zjištěni, oba zjevně podnapilí, muž a žena, mezi kterým 
došlo k hádce. Protože na místě s přestupkem proti veřejnému pořádku rušením nočního klidu 
nesouhlasili, je věc oznámena k projednání správnímu orgánu.  
 
Dne 24.4.2014 – čtvrtek 
Za porušení OZV o pravidlech pro pohyb psů pokutou řešeni 2 majitelé, 1 majitelka je za 
tentýž přestupek oznámena k projednání správnímu orgánu, protože s řešením na místě 
nesouhlasila. 
Ve 12:00 hod. v prostoru AN zjištěny dvě ženy, které zde konzumovaly alkohol. Na místě obě 
odmítly porušení OZV města projednat, proto je věc oznámena k projednání správnímu 
orgánu.  
 
Dne 25.4.2014 – pátek 
Od 7:00 hod. komplexní blokové čištění komunikací ul. Mostecká, U Stadionu. Do areálu 
Krušnohorských služeb odtaženo pět vozidel. Po ukončení KBČ v 17:00 hod. bylo zpět 
vráceno jedno vozidlo. Za porušení zákazu zastavení uděleny pokuty ve výši 1 600,- Kč.  



2 
 

Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství v ul. Mládežnická 
na U-rampách pokutou řešen jeden muž, v ul. Osvobození pokutou dva muži. 
Ve 22:30 hod. v ul. K.H. Máchy u výměníku zjištěni muž a jeden mladistvý, kteří hráli na 
kytaru a zpívali. Za přestupek proti veřejnému pořádku rušením nočního klidu udělena 
každému pokuta.  
 
Dne 26.4.2014 – sobota 
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství zastávka ČD 
pokutou řešeny 2 osoby. 
Za porušení OZV o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství pokutou řešeni 2 
majitelé. 
V 17:00 hod. prověřeno oznámení, že v areálu ZŠ Nerudova jezdí děti na kole. Na místě 
zjištěni čtyři nezletilci, z areálu školy vykázáni na hřiště. 
V 18:00 hod. prověřeno oznámení o krádeži v prodejně Penny market Hrdinů. Na místě 
zjištěna žena, která se pokusila odcizit dva jogurty. Za přestupek proti majetku udělena 
pokuta. 
Ve 22:25 hod. prověřeno oznámení o rušení nočního klidu v K.H.Máchy. Na místě zjištěno, 
že k rušení dochází hlasitým zpěvem z bytu ženy. Za přestupek proti veřejnému pořádku 
rušením nočního klidu udělena pokuta. 
V 03:40 hod. prověřeno oznámení o rušení nočního klidu Pionýrů. Na místě zjištěno, že 
k rušení smíchem a hovorem několika osob dochází z bytu uživatelů. Oba s přestupkem 
nesouhlasili a odmítli ho projednat na místě v blokovém řízení, proto je věc přestupku proti 
veřejnému pořádku rušením nočního klidu oznámena k projednání správnímu orgánu. 
 
Dne 27.4.2014 – neděle 
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství v ul. K. Marxe 
pokutou řešeni 2 muži, u 5.MŠ pokutou řešen jeden muž. 
Ve 20:40 hod. prověřeno oznámení o napadení oznamovatelky jejím přítelem v ul. Na Borku. 
Na místě zjištěna žena, která uvedla, že přítel do ní strčil a slovně jí urážel. Dále uvedla, že jí 
nechce vydat brusle, které u něho má a pro které si přišla. Přítel uvedl, že brusle jsou jeho 
nové přítelkyně. Na místě rovněž přítomna hlídka PČR OO, oznamovatelce vysvětlen další 
postup. 
 
Dne 28.4.2014 – pondělí 
Od 7:00 hod. komplexní blokové čištění komunikací ul. Chomutovská, Bezručova, Zahradní, 
Krátká. Do areálu Krušnohorských služeb odtaženo šest vozidel. Za porušení zákazu 
zastavení řidičům uděleny pokuty ve výši 2 000,- Kč. Po ukončení KBČ v 17:00 hod. zpět na 
místo odtahu vrácena dvě vozidla. 
V 8:50 hod. zjištěno obsluhou kamerového systému, že v ul. Alešova před prodejnou jízdních 
kol se kolem jízdního kola pohybuje podezřelý muž, který jízdní kolo následně bere. Na místě 
hlídkou ustanoven, uváděl, že čeká na kamaráda, kterému jízdní kolo patří, nikdo takový však 
nezjištěn. Na místo je přivolána PČR OO. Za přestupek proti majetku zatajením nálezu 
udělena pokuta. Nález zveřejněn na úřední desce. 
Ve 22:20 hod. prověřeno oznámení, že v Alešova je osoba pod vlivem omamných látek a dělá 
rámus, v domě nebydlí. Ustanoven muž, ve společnosti ženy, která uvedla, že chodí s její 
dcerou a ta se s ním už nechce stýkat a on se boucháním a řvaním snaží o kontakt. Protože 
nebyl do bytu puštěn, vzteky seběhl do mezipatra domu a utrhl okenní parapet, přičemž ho 
okřikl oznamovatel, kterému muž následně kopal do bytových dveří, které poškodil. Věc 
přestupku proti majetku a proti občanskému soužití je oznámena k projednání správnímu 
orgánu. 
 
 



3 
 

Dne 29.4.2014 – úterý 
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství v Olejomlýnském 
parku pokutou řešeni 4 muži. V Olejomlýnském parku pokutou řešeny 2 osoby. V parku 
Svojsíkovy sady pokutou řešeni 2 muži. 
V 18:30 hod. prověřeno oznámení o napadení Krušnohorská. Zde zjištěno, že se mezi sebou 
dohadovaly dvě ženy. K fyzickému napadení nedošlo. Spor na místě vyřešen. 
 
Dne 30.4.2014 – středa 
Od 7:00 hod. komplexní blokové čištění komunikací ul. Nerudova, Olejomlýnská, obchvatová 
komunikace, Pionýrů. Do areálu Krušnohorských služeb odtaženo 11 vozidel. Za porušení 
zákazu zastavení řidičům uděleny pokuty ve výši 5 300,- Kč. Po ukončení KBČ byla v 17:00 
hod. dvě vozidla vrácena zpět na místo odtahu. 
V 9:00 hod. prověřeno oznámení o krádeži v prodejně Penny market Hrdinů. Na místě zjištěn 
muž, který se pokusil odcizit pomazánku. Za přestupek proti majetku, s přihlédnutím 
k okolnostem, řešen domluvou. 
 Ve 13:40 hod. zjištěno, že v ul. Zaječická jsou dva pytle stažených králičích kůží cca 20 
kusů, odveze do kafilerního boxu. 
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství v parku Svojsíkovy 
sady pokutou řešeni 4 muži, v ul. K. H. Máchy pokutou řešeni 2 muži. V parku Smetanovy 
sady pokutou 2 muži, s nimi mladistvý, u kterého dechovou zkouškou zjištěna přítomnost 
alkoholu, předán otci a o věci je informován sociální odbor, údajně alkohol požil s jinou 
partou, kterou však nezná směrem do parku. 
V 19:20 hod. prověřeno oznámení, že v ul. K.H. Máchy osoby grilují. Na místě zjištěno deset 
osob, akce ukončena, z místa vykázány. 
 
Dne 1.5.2014 – čtvrtek 
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství v Olejomlýnském 
parku pokutou řešeni 2 muži. 
Prověřeno oznámení ve věci údajného týrání psa v prostoru U Sauny. Zde zjištěno, že na 
oploceném pozemku je chován jeden pes. Pes kavkazského ovčáka napadá na zadní tlapy, 
pravděpodobně stářím, měl zde vodu i krmení, jinak zjevně v pořádku. 
 
Dne 2.5.2014 – pátek 
Od 7:00 hod. komplexní blokové čištění komunikací ul. B. Pacholíka, Studentská. Do areálu 
Krušnohorských služeb odtaženo devět vozidel. Po ukončení KBČ v 17:00 hod. vráceno zpět 
na místo odtahu jedno vozidlo. Za porušení zákazu zastavení při KBČ řidičům uděleny 
pokuty ve výši 4 100,- Kč. 
V 7:45 hod. asistence pracovnicím OSPOD v ul. Zámecká cesta ve věci nezletilého dítěte a 
matka neotvírá. Strážníkům matka otevřela. Celou záležitost dále řešily pracovnice OSPOD, 
strážníci zajišťovali veřejný pořádek, bez závad. 
V ul. Osvobození zjištěn nepořádek u kontejneru na domovní odpad – stůl, pytle s oblečením. 
Ustanoveni původci, kterým za přestupek proti veřejnému pořádku odložením odpadu mimo 
vyhrazená místa udělena každému pokuta. 
 
Dne 3.5.2014 – sobota 
V 17:15 hod. prověřeno oznámení o krádeži ve večerce SNP. Zde údajně dva nezletilci měli 
odcizit čokolády a Kinder bueno, kdy jeden se snažil odvést pozornost prodavačky, druhý 
zboží odcizil a poté utekli. Věc je nadále v šetření. 
Ve 22:20 hod. prověřeno oznámení o rušení nočního klidu Ervěnická. Zde zjištěn hluk z bytu 
ženy, které za přestupek proti veřejnému pořádku rušením nočního klidu udělena pokuta.  
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství AN pokutou řešeni 
2 muži. 



4 
 

V 00:10 hod. prověřeno oznámení o rušení nočního klidu Ervěnická. Na místě zjištěno, že 
k rušení hudbou a hovorem dochází z bytu muže, kterému za přestupek proti veřejnému 
pořádku rušením nočního klidu udělena pokuta.  
 
Dne 4.5.2014 – neděle 
V 9:20 hod. prověřeno oznámení, že v ul. Studentská, se zdržuje muž, který tam nebydlí. 
Zjištěn, byl z domu vykázán. 
V ul. K. Marxe zjištěna žena, která vyhazovala věci z kontejneru na domovní odpad. Za 
přestupek proti veřejnému pořádku znečištěním veřejného prostranství udělena pokuta. 
V 11:20 hod. prověřeno oznámení z večerky Krušnohorská. Zde zjištěno, že ke krádeži mělo 
dojít už včerejšího dne v odpoledních hodinách, kdy tři mladíci odcizili v prodejně tři láhve 
alkoholu a poté utekli. Věc je nadále v šetření. 
V 11:45 hod. v ul. Gen. Svobody zjištěna žena, která ke kontejneru na domovní odpad 
odložila plastovou dětskou vaničku a vánoční stromek. Za přestupek proti veřejnému pořádku 
odložením odpadu mimo odpadní nádoby udělena pokuta. Za tentýž přestupek v ul. U Sauny 
pokutou řešen původce. 
V 16:10 hod. prověřeno oznámení o krádeži v prodejně Penny market Hrdinů. Na místě 
zjištěn muž, který se pokusil odcizit čokolády. Za přestupek proti majetku udělena pokuta. 
Dále zjištěno, že jmenovaný se prokazuje OP, který má hlášený jako ztrátu, OP odebrán a 
předán na Magistrát města Chomutova. 
 
Dne 5.5.2014 – pondělí 
Od 7:00 hod. komplexní blokové čištění komunikací ul. K. H. Máchy, Smetanovy sady, 
Osvobození. Do areálu Krušnohorských služeb odtaženo 9 vozidel. Po ukončení KBČ v 17:00 
hod. vrácena zpět na místo odtahu tři vozidla. Za porušení zákazu zastavení řidičům uděleny 
pokuty ve výši 3 200,- Kč. 
Za přestupek proti veřejnému pořádku znečištěním veřejného pořádku v ul. 5. Května za 
sodovkárnou pokutou řešeni dva muži a jeden mladistvý.  
Ve 22:10 hod. prověřeno oznámení o rušení nočního klidu K. H. Máchy. Na místě zjištěno, že 
v bytě ženy křičí několik podnapilých osob. Na místě rovněž přítomna hlídka PČR OO, která 
věc řešila. 
 
Dne 6.5.2014 – úterý 
Za porušení OZV o zákazu konzumace alkoholu na veřejném prostranství v ul. Kostelní 
pokutou řešeni 2 muži. 
Ve 12:15 hod. v ul. Mostecká za zahrádkami zjištěn vrak vozidla Ford Escort, bez RZ. 
Vozidlo není v pátrání jako odcizené. Vrak byl odtažen odtahovou službou do areálu 
Krušnohorských služeb. Porušení podmínek pro nakládání s odpady je oznámeno správnímu 
orgánu. 
 


